[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   От12.10.2017  № 1787
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 16.05.2016 №764 «О создании рабочей группы по мониторингу соблюдения законодательства при осуществлении торговой деятельности в нестационарных торговых объектах на территории города Кузнецка Пензенской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 16.05.2016 №764 «О создании рабочей группы по мониторингу соблюдения законодательства при осуществлении торговой деятельности в нестационарных торговых объектах на территории города Кузнецка Пензенской области» следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

Состав

рабочей группы по мониторингу соблюдения законодательства при осуществлении торговой деятельности в нестационарных торговых объектах на территории города Кузнецка Пензенской области

	Златогорский С.А.
	- Глава администрации города Кузнецка, председатель рабочей группы;

	Бахтуева Е.Н.
	- начальник отдела экономики, развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, заместитель председателя рабочей группы;

	Горина К.А.
	- ведущий специалист отдела экономики,  развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:
	Бабушкина Н.А.
	- руководитель пресс-службы администрации города Кузнецка;

	Козин Н.Ф.
	- главный специалист-эксперт – государственный ветеринарный инспектор по Кузнецкому, Сосноборскому, Неверкинскому районам и г. Кузнецку Пензенской области (по согласованию);

	Правосудова К.О.
	- ведущий специалист отдела экономики,  развития предпринимательства и потребительского рынка администрации города Кузнецка;

	Садовников П.Г.
	- председатель комитета по управлению имуществом города Кузнецка;

	Салихов К.Ф.
Чебаев А.А.

Шувалов В.П.

Яснов С.Ю.
	- начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Пензенской области в городе Кузнецке, Кузнецком, Сосноборском, Никольском, Неверкинском, Лопатинском, Камешкирском, Городищенском районах (по согласованию);

- заместитель начальника полиции ОМВД России по городу Кузнецку (по согласованию);

- председатель Совета общественности по профилактике правонарушений города Кузнецка (по согласованию);

- начальник юридического отдела администрации города Кузнецка.

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации

города Кузнецка                                                                        С.А. Златогорский